motas, quàm quae moveri poterunt in

futurum , inter has pofteriores partes

ad Nos avocamus, & illas , illarumque

deciſionem & terminationem ad noſ

trum, & diétæ Sedis beneplacitum ; ita

tamen quod interim partes ipfæ in pof

fefsione, in qua exiftuat, manuteneri,

& defendi debeant, nihiloque immutari

quear, factaque Judicibus, & Colliti

ĝantibus hujufmodi legitima intima

tione, præfentium auétoritate fufpen

dimus , eafque univerfas & fingulas

tibi per te concordandas , & compo

nendas ; ita quod foftro, & Sedis hu

jufmodi beneplacito durante, tu in illis

pro hujufmodi concordia , & amicabi

li compoitione te interponere, age

re, & procedere liberè & licitè valeas,

committimus , & remittimus , ac ple

nam & liberam licentiam , & faculta

tem, ac auétoritatem concedimus. De

cernentes partes ipfas ad obfervandum

ea omnia, quæ in præmifsis per Majef

tatem tuam concordata amicabiliter,

compoſita, & terminata fuerint, om

nino teneri, &ad id efficaciter obliga

tos fore, nec ab illis ullo unquam tem

pore refiliri poffe, necnon irritum , &

inane quidquid fecùs fuper his à quo

quam, quavis auétoritate fcienter vel

ignoranter contigerit attentari. Non

obftantibus omnibus, quæ in fingulis

litteris præfatis conceffum eft non obf

tare, cateriſque contrarijs quibuſcum

que. Datum Tufculi fub Annulo Pif

catoris, die XX.Oôtobris MDLXXXIV.

Pontificatus noftri anno decimotertio.

Ca:far Glorierius. .

Cùm autem ficut Majeftatis tuæ

nomine dile&tus filius nobilis vir mo

dernus Dux de Medina Coeli, ejufdem

Majeftatis tuæ apud Nos , & Sedem

Apoftolicam Orator , Nobis nuper ex

poni fecit , tu facultatibus eidem Phi

lippo Regi, ut præfertur, concefsis, ad

effectum componendi lites, & contro

verfias , quæ inter perfonas in præin

fertis litteris expreffas, fuper rebusibi

dem contentis perſaepè oriri ſolent, pa

riformiter uti poffe plurimùm defide

res. Nos Majeftatis tuæ votis hac in

re quantum Nobis ex alto conceditur,

favorabiliter annuere cupientes , fup

plicationibus tuo nomine Nobis per

præfatum Ducem fuper hoc humiliter

porrectis inclinati, aclitium, 8 con

troverfiarum hujufmodiftatus, & me

rita , nominaque & cognomina , ac

qualitate Judicum & Collitigantium,

3c alia quæcumque , etiam fpecificam,

& individuam mentionem & expreſsio

nem requirentia, praefentibus pro plc

nè & ſufficienter expreſsis & ſpecifi

catis habentes, de Venerabilium fra

trum noftrorum Sanétæ Romanæ Eccle

fiae Cardinalium, Concilij Tridentini

Interpretum confilio, eidem Majeftati